BAJTAHC

FMABHOIO PACNOPAANTENA, PACNOPAAONTENA, NMONYYATENA BIOAKETHbLIX CPEACTB,

FMABHOIO ADQMNHUCTPATOPA, ADMVUHNCTPATOPA NCTOYHMKOB ®MIHAHCUPOBAHUA OEPULIMTA BIOIXKETA,
FMABHOIO AODMVUHNCTPATOPA, ADOMVUHNCTPATOPA AOXOA0B BIOIXKETA

Ha «01» aHBaps 2026 r.

naBHbIii pacnopaguTenb, pacnopsavTenb, noayvarens GoAKeTHbIX CPeACTB,

rnasHblii afMUHUCTPATOP, aAMUHKCTPATOP [OXOA0B GlogkeTa,

rnaBHbIi afMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHWKOB

huHaHcupoBaHua gednumnta brogpxeta MKYK LUBC KaHaBMHCKOro paiioHa
HaunmeHoBaHue 6iopxeTa 32020001

MNepuoanyHocTb: rogosas

EavHuua namepenus: pyb6.

Ha Havano roga

Ko
AKTUB A GlomKeTHAR cpeacTea
CTPOKU BO BpeMeHHOM
AEeATENbHOCTb
pacnopshkeHum
1 2 3 4

|. HedbmHaHCcOBble aKTVBbI

OcHoBHble cpefcTBa (6a1aHcoBas ctoMmocTb, 010100000) * 010 42 545 267,36
YMeHbLUEeHe CTOUMOCTN OCHOBHbIX CpeACcTB**, Bcero* 020 35 190 551,09 -
13 HUX:
amMopTK3aLmsa OCHOBHbIX CPefCcTB* 021 35 190 551,09
OcHoBHble cpefcTBa (ocTaTouHas CToMMoCTb, cTp. 010 - cTp. 020) 030 7354 716,27 -
HemaTtepuasibHble akTuBbl (6anaHcoBas ctonmocTb, 010200000)* 040 -
YMeHbLUEeHe CTOUMOCT HeMaTepuasibHbIX aKTUBOB**, BCero* 050 - -
13 HUX:
amopTu3aumus HemaTepuasibHbIX aKTUBOB* 051

HemaTepunasbHble akTUBbI** (OcTaTo4yHas cToMmocTb, cTp. 040 - cTp. 050) 060 R

untoro

42 545 267,36
35 190 551,09

35 190 551,09
7 354 716,27

[Oata

OKB3/[,

no OKMoO
VHH

nasa no bK
noOKrMO

no OKEMN

Ha koHeL, oTyeTHOro nepuoga

6lopKeTHas CcpeacTsa
BO BPEMEHHOM
[eATeNbHOCTb
pacnopspkeHun
6 7

44 215 533,23
37 835 330,82 -

37 835 330,82
6 380 202,41

untoro

44 215 533,23
37 835 330,82

37 835 330,82
6 380 202,41



AKTMB

1
Henpoun3segeHHble akTebl (010300000)** (ocTato4Hass CTOMMOCTb)
MartepuanbHble 3anacbl (010500000) (octaToyHass CTOMMOCTb), BCEro

U3 HUX:
BHEOOOPOTHbIE

MNpasa nonb3oBaHuns aktueamu (011100000)** (ocTaTo4Hass CTOMMOCTb), BCErO

13 HUX:
[LONTOCPOYHble

Buonornyeckme aktusbl (011300000)** (ocTaTouyHast CTOMMOCTb)
BnoxeHns B HedomHaHcoBble akTuebl (010600000), Bcero

13 HUX:
BHEOOOPOTHbIE

HedhmHaHcoBble akTuBbl B nyTn (010700000)

HedmHaHcoBble akTBbl MMyLLiecTBa kasHbl (010800000)** (ocTaTo4Has CTOMMOCTb)
3aTpaTbl Ha U3rOTOB/IEHME rOTOBOM NPOAYKLUMW, BbINOSIHEHNE PaboT, yciyr
(010900000)

Pacxogpl 6yaywmx nepunogos (040150000)

3aTpartbl Ha 6uoTpaHcopmaumio (011000000)

WToro no pasgeny |

(ctp. 030 + cTp. 060 + cTp. 070 + cTp. 080 + cTp. 100 + cTp. 110 + cTp. 120 +
cTp. 130 + cTp. 140 + cTp. 150 + cTp. 160 + cTp. 170)

Kop
CTpOKM

2
070
080

081
100

101
110
120

121
130
140

150
160
170

190

6l0pKeTHas
[eATeNnbHOCTb
3

358 389,62

46 894,86

7 760 000,75

Ha Hayano roga
cpeacTea
BO BpE€MEHHOM
pacnopshkeHum
4

nToro

358 389,62

46 894,86

7 760 000,75

®opma 0503130, c. 2

Ha KoHeL, oT4yeTHOro nepuoga

6lopKeTHas
[eATeNbHOCTb

6

571 092,28

191 666,67

46 894,86

7 189 856,22

cpeacTsa

BO BPEMEHHOM

pacnopsixeHuu
7

unToro

571 092,28

191 666,67

46 894,86

7 189 856,22



AKTVB

1
Il. ®nHaHCOBbIE aKTUBbI

[JeHexHble cpeacTsa yupexaeHusa (020100000), scero
B TOM uucne:
Ha NIMLEBbIX CYETaxX yupexaeHus B opraHe kasHaveiictsa (020110000)
B KpeuUTHOI opranusaumm (020120000), Bcero
N3 HUX:
Ha geno3mTax (020122000), Bcero
N3 HUX:
[l0/TTOCPOYHbIe
B MHOCTPaHHOI BasloTe W AparoueHHbIX MeTannax (020127000)
B Kacce yypexgaeHus (020130000)

durHaHcoBble BNoxeHus (020400000), Bcero
U3 HUX:
A0NroCpoYHble
Jebutopckasn 3a80/mKeHHOCTb No goxogam (020500000, 020900000), Bcero
N3 HUX:
fonrocpoyHas
JebuTopckas 3a40/MKEHHOCTb No Bbinaatam (020600000, 020800000, 030300000),
BCEro
N3 HUX:
fonrocpoyHas
PacueTbl no kpeauTtam, 3aimam (ccygam) (020700000), Bcero
N3 HUX:
[,0/TOCPOYHbIE
Mpoune pacueTbl ¢ gebutopamu (021000000), BCErO
N3 HUX:
pacyeTbl Mo Ha/I0roBbIM BblyeTam no HAC (021010000)
BnoxeHusi B huHaHcoBble akTuBbl (021500000)
MTtoro no pasgeny i
(cTp. 200 + cTp. 240 + cTp. 250 + cTp. 260 + cTp. 270 + cTP. 280 + CcTP. 290)

BAJTAHC (cTp. 190 + cTp. 340)

Kog
CTPOKM

2

200

201
203

204

205
206
207
240

241
250

251

260

261
270

271
280

282
290

340

350

6l0pKeTHas
[eATeNnbHOCTb

3

2231 129,49

2231 129,49

9 991 130,24

Ha Hauasio roga
cpeacTea
BO BPEMEHHOM
pacnopshkeHum
4

143 710,55

143 710,55

143 710,55

143 710,55

dopma 0503130, c. 3

Ha koHel, oTyeTHOro nepuoga

6ropKeTHan
1TOro
AesTeNbHOCTb
5 6
143 710,55
143 710,55
2231 129,49 1 769 368,16
211 613,16
2 374 840,04 1 980 981,32
10 134 840,79 9 170 837,54

cpescTea

BO BpeMeHHOM

pacnopsbkeHun
7

143 710,55

143 710,55

143 710,55

143 710,55

nToro

143 710,55

143 710,55

1769 368,16

211 613,16

2124 691,87

9 314 548,09



MNACCvB

1
Ill. O6siIzaTenbcTBa

PacueTbl ¢ kpeguTopaMu No AONroBbIM 06si3aTenibcTBam (030100000), Bcero
13 HUX:
[0NTTOCPOYHbIE

KpeauTopckas 3ai0/mKeHHOCTb No Bbiniatam (030200000, 020800000,
030402000, 030403000), BCETO

U3 HUX:
ZonrocpoyHas

PacueTbl no nnatexam B 6104keTbl (030300000)
VIHble pacyeTbl, BCero
B TOM uucne:
pacueTbl NO cpeacTBam, NoyYeHHbIM BO BpeMeHHoe pacnopshxeHne (030401000)
BHYTpMBEAOMCTBEHHbIe pacyeTbl (030404000)
pacueTbl ¢ npoyuMmn kpeamTopamu (030406000)
pacyeTbl N0 Ha/10roBbIM BblueTam no HAC (021010000)
pacueThbl NO Bk1aJam ToBapyLLEei no AoroBopy npocToro ToBapuiiectsa (0304T6000)
pacyeTbl C nnartenbLiMKamy nNo eaAMHOMYy Hanorosomy nnarexy (030407000)
(KpeanTopckas 3af0/mKeHHOCTb no goxogam (020500000, 020900000), Bcero

U3 HUX:
[onrocpoyHas

[oxoppbl 6yaywmux nepunogos (040140000)

Pe3epBbl npegcToawmx pacxogos (040160000)

WToro no pasgeny il

(cTp. 400 + cTp. 410 + cTp. 420 + cTp. 430 + cTp. 470 + cTp. 510 + cTp. 520)

IV. ®rHaHCOBbIV pe3ynbTar

drHaHCOBbINM pe3ynbTat 3KOHOMUYECKOro Cy6'beKTa

BANAHC (cTp. 550 + cTp. 570)

* [laHHbIe N0 3TUM CTPOKaM B Ba/IOTy 6anaHca He BXOAST.

** [JaHHbIE NO 3TUM CTPOKaM NPUBOASATCS C y4ETOM aMopTM3aLmMy U (UK1) 06eCcLiEHEHUA HEUHAHCOBbIX aKTUBOB, PacKpbiBAEMOro B MOSICHUTENBHOI 3anucke

Kog
CTPOKYM

2

400

401

410

411
420
430

431
432
433
434
436
437
470

471
510
520

550

570

700

6r0pKeTHas
[eATeNbHOCTb

3

212 690,22

7285 757,31

7498 447,53

2492 682,71

9991 130,24

Ha Hauvano roga
cpeacTBa
BO BpE€MEHHOM
pacnopshKeHUm
4

143 710,55

143 710,55

143 710,55

143 710,55

dopma 0503130, c. 4
Ha KoHeL, oTYeTHOro nepuoga

GromKeTHas cpeacTsa
nToro eﬂ'f'eanOCTb BO BpPEMeHHOM nToro
A pacrnopshkeHnm
5 6 7 8

212 690,22 59 234,74 59 234,74
143 710,55 - 143 710,55 143 710,55
143 710,55 X 143 710,55 143 710,55
7 285 757,31 7 242 357,31 - 7 242 357,31
7 642 158,08 7 301 592,05 143 710,55 7 445 302,60
2492 682,71 1 869 245,49 1 869 245,49
10 134 840,79 9 170 837,54 143 710,55 9 314 548,09



Homep
cyeta

01
02
03
04

05
06
07
08
09
10

11

12

13
14
15

16

CMNPABKA
O HaU/IM4Ynn nmyulectea u 0643aTeNbCTB Ha 3aba/laHCOBbLIX cyeTax
HavmeHoBaHue
3ab6anaHcoBOro cyeTa,
nokasarens
2

MmyLecTBo, NOMy4YeHHOE B MoJsib30BaHue
MaTepunanbHbie LEeHHOCTU Ha XpaHeHuu
BnaHkn cTporon oT4eTHOCTU
CoMHUTENbHAsA 3840/HKEHHOCTb, BCEro

B TOM uucne:
MaTepurasbHble LEeHHOCTU, OnlavyeHHbIe NO LEeHTPasIM30BaHHOMY CHabXeHuo
3a40/MKEHHOCTb yyalluxcsa U CTYAEHTOB 3a HEBO3BpaLleHHble MaTepuasibHble LLeHHOCTU
Harpagbl, npu3bl, KyGKN 1N LieHHble NOAAPKM, CYBEHMPbLI
[yTeBkn HeonnayeHHble
3anacHble 4acTu K TpaHCMOpTHbIM CpeAcTBaM, BbldaHHble B3aMeH U3HOLLEHHbIX
ObecneyeHne NCNOIHEHNST 06a3aTeNbCTB, BCEro

B TOM uucne:

3a/aToK

3anor

6GaHKoBCKasi rapaHTusi

nopyyYnTesIbCTBO

MHOoe obecneyeHne
[ocypapCcTBEeHHbIE U MyHULMNASIbHbIE TapaHTUN, BCEro

B TOM uucne:

rocyapCTBEHHbIE rapaHTum

MyHULMNasIbHbIE TapaHTUm
CneuyobopyaoBaHne g/1s BbIMOHEHNS HAYYHO-UCCeAoBaTesIbCKMX paboT no gorosopam
C 3akasvmkamm
JKcnepnMeHTasIbHble YCTPONCTBa
PacuyeTHble JOKYMEHTbI OXuaaroLme UcrnosiHeHns
PacuyeTHble JOKYMEHTbI, He OrnslayeHHble B CPOK U3-3a OTCYTCTBUSA CPefCTB Ha cyeTe
rocyfapCTBEHHOro (MyHUUMNaIbHOMO) yupexaeHus
Mepennatbl NeEHCU 1 Nocobwuii BcneacTBrMe HeNpaBWIbHOrO NPUMEHEHMST 3aKoHOAATeNbCTBA O
NEHCUAX U MOCOBUAX, CHETHBLIX OLUMGOK

Kop,
CcTpo-
Ku

3
010
020
030
040

050
060
070
080
090
100

101
102
103
104
105
110

111
112
120

130
140
150

160

Ha Hauvasio roga

471 820,20
61 140,84
9 950,00

10 840,00

dopma 0503130, c. 5

Ha KoHeL, oTyeTHOro nepuoga

5
471 820,20
61 140,84
17 350,00

10 840,00



dopma 0503130, c. 6

1 2 3 4 5
17 [locTynneHna geHexHbIX cpeacTs, BCEro 170 X
B TOM 4yucne:
noxonpl 171 X
pacxoabl 172 X
MCTOYHMKN (hrHaHCMpOBaHUA gedmumTta 6rogpxkeTa 173 X
18 BbIObITUS AEHEXHbIX CPEACTB, BCEro 180 X
B TOM 4Hucne:
pacxogpl 182 X
MCTOYHMKN chrHaHCcUpoBaHusa aedmunta 6rogxkeTa 183 X
19 HeBbIICHEHHbIE NOCTYN/IEHNA NMPOLUSbIX NeT 190 -
20 3a40/MKEHHOCTb, HE BOCTpeboBaHHas KpeauMTopamu, BCEro 200 -
B TOM yucne:
21 OCHOBHble cpeAcTBa B aKcnyarauum 210 5 793 966,94 6 255 455,01
22 MatepuasibHble LEeHHOCTU, NOJTyYEeHHbIEe N0 LEeHTPasIM30BaHHOMY CHaGXEeHUIo 220 - -
23 Mepuoanyeckne ngaHna 415 Nosib3oBaHNs 230 36 869,00 37 661,00
24 HedprHaHcoBble akTUBbI, NepefaHHbIe B AOBEpPUTENbHOE yrpaseHue 240
25 VimyuwiecTBo, nepefaHHoe B BO3Me3HOe Nofb3oBaHue (apeHay) 250
26 VimyuwiecTBo, nepefaHHoe B 6e3B03Me34HOe No/b30BaHue 260
27 MaTepuasibHble LEHHOCTU, BblAaHHble B IMYHOE NMO/Ib30BaHNE paboTHMKaM (COTpyAHMKaMm) 270 60 338,42 60 338,42
29 MpepacTtaBneHHble cybecnanm Ha NnpruobpeTeHne Xnbs 280
30 PacueTbl N0 NCNOMHEHNIO AEHEXHbIX 063aTENbCTB Yepes TPeTbUX 1L, 290
31 AKUMM NO HOMUHANbHOM CTOMMOCTH 300
38 CmeTHas CTOMMOCTb CO34aHus (PEKOHCTPYKUUKN) 06bekTa KoHLeccum 310
39 Joxoapl OT MHBECTULMIA Ha co3daHne U (MNN) PEKOHCTPYKLMI0O 06 bEKTA KOHLeccUn 320
40 drHaAHCOBbIE aKTUBbI B YNPaBASAOLWMX KOMIAHUAX 330
42 BlogKeTHble MHBECTULMW, peannsyemble opraHn3aumsamm 340
45 [oxoapbl 1 pacxoabl No JONTOCPOYHLIM AOroBOpamM CTPOUTEIbHOTO noapsaga 350
49 HenpuaHaHHbIi..pe3ynbTap™>'610rTa MHBECTMPOBaHNUSA 360
Pykosogutens AWN. UrowmHa naBHbIA Byxrantep O.E. WaxoBa
(nognuch (pacwmdposka noanuncu) (noanwuce. (pacLmdpoBka nognmcu)

LLeHTpanmsoBaHﬂa;f XranrTepuda

PykoBogutens g/
(ynonHomMo4eHHoe Ninb

3amMecTuTe b rNaBHoro
VMcnonHutenb 6yxrantepa
([omKHOCTb)

21 aHBaps 2026 r.

KaHaBuHckoe ynpasneHve MbBY MLB MYT
(HavmeHoBaHwe, C)FPH, VHH, KMM, mecToHaxoxaeHue)

rnasHblli Byxrantep O.E.lWaxoBa

([omKHOCTb) (nognuce) | (paclumdopoBka nognucy)

E.HO.BopucoBa 8(831)246-54-91

(noanuce) (pacLumcbposka nognmcm) (TenedpoH, e-mail)



