

БАЛАНС

ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,
 ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,
 ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

на «01» января 2026 г.

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,
 главный администратор, администратор доходов бюджета,
 главный администратор, администратор источников
 финансирования дефицита бюджета
 Наименование бюджета
 Периодичность: годовая
 Единица измерения: руб.

МКУК ЦБС Канавинского района

32020001

КОДЫ	
0503130	
01.01.2026	
Дата	
ОКВЭД	
по ОКПО	05255101
ИНН	5257050161
Глава по БК	056
по ОКТМО	32020001
по ОКЕИ	383

АКТИВ	Код строки	На начало года			На конец отчетного периода		
		бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
I. Нефинансовые активы							
Основные средства (балансовая стоимость, 010100000) *	010	42 545 267,36	-	42 545 267,36	44 215 533,23	-	44 215 533,23
Уменьшение стоимости основных средств**, всего*	020	35 190 551,09	-	35 190 551,09	37 835 330,82	-	37 835 330,82
из них: аммортизация основных средств*	021	35 190 551,09	-	35 190 551,09	37 835 330,82	-	37 835 330,82
Основные средства (остаточная стоимость, стр. 010 - стр. 020)	030	7 354 716,27	-	7 354 716,27	6 380 202,41	-	6 380 202,41
Нематериальные активы (балансовая стоимость, 010200000)*	040	-	-	-	-	-	-
Уменьшение стоимости нематериальных активов**, всего*	050	-	-	-	-	-	-
из них: аммортизация нематериальных активов*	051	-	-	-	-	-	-
Нематериальные активы** (остаточная стоимость, стр. 040 - стр. 050)	060	-	-	-	-	-	-

А К Т И В	Код строки	На начало года			На конец отчетного периода		
		бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Непроизведенные активы (010300000)** (остаточная стоимость)	070	-	-	-	-	-	-
Материальные запасы (010500000) (остаточная стоимость), всего	080	358 389,62	-	358 389,62	571 092,28	-	571 092,28
из них: внеоборотные	081	-	-	-	-	-	-
Права пользования активами (011100000)** (остаточная стоимость), всего	100	-	-	-	191 666,67	-	191 666,67
из них: долгосрочные	101	-	-	-	-	-	-
Биологические активы (011300000)** (остаточная стоимость)	110	-	-	-	-	-	-
Вложения в нефинансовые активы (010600000), всего	120	-	-	-	-	-	-
из них: внеоборотные	121	-	-	-	-	-	-
Нефинансовые активы в пути (010700000)	130	-	-	-	-	-	-
Нефинансовые активы имущества казны (010800000)** (остаточная стоимость)	140	-	-	-	-	-	-
Затраты на изготовление готовой продукции, выполнение работ, услуг (010900000)	150	-	-	-	-	-	-
Расходы будущих периодов (040150000)	160	46 894,86	-	46 894,86	46 894,86	-	46 894,86
Затраты на биотрансформацию (011000000)	170	-	-	-	-	-	-
Итого по разделу I (стр. 030 + стр. 060 + стр. 070 + стр. 080 + стр. 100 + стр. 110 + стр. 120 + стр. 130 + стр. 140 + стр. 150 + стр. 160 + стр. 170)	190	7 760 000,75	-	7 760 000,75	7 189 856,22	-	7 189 856,22

А К Т И В	Код строки	На начало года			На конец отчетного периода		
		бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
II. Финансовые активы							
Денежные средства учреждения (020100000), всего	200	-	143 710,55	143 710,55	-	143 710,55	143 710,55
в том числе:							
на лицевых счетах учреждения в органе казначейства (020110000)	201	-	143 710,55	143 710,55	-	143 710,55	143 710,55
в кредитной организации (020120000), всего	203	-	-	-	-	-	-
из них:							
на депозитах (020122000), всего	204	-	-	-	-	-	-
из них:							
долгосрочные	205	-	-	-	-	-	-
в иностранной валюте и драгоценных металлах (020127000)	206	-	-	-	-	-	-
в кассе учреждения (020130000)	207	-	-	-	-	-	-
Финансовые вложения (020400000), всего	240	-	-	-	-	-	-
из них:							
долгосрочные	241	-	-	-	-	-	-
Дебиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000), всего	250	2 231 129,49	-	2 231 129,49	1 769 368,16	-	1 769 368,16
из них:							
долгосрочная	251	-	-	-	-	-	-
Дебиторская задолженность по выплатам (020600000, 020800000, 030300000), всего	260	-	-	-	211 613,16	-	211 613,16
из них:							
долгосрочная	261	-	-	-	-	-	-
Расчеты по кредитам, займам (ссудам) (020700000), всего	270	-	-	-	-	-	-
из них:							
долгосрочные	271	-	-	-	-	-	-
Прочие расчеты с дебиторами (021000000), всего	280	-	-	-	-	-	-
из них:							
расчеты по налоговым вычетам по НДС (021010000)	282	-	-	-	-	-	-
Вложения в финансовые активы (021500000)	290	-	-	-	-	-	-
Итого по разделу II							
(стр. 200 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270 + стр. 280 + стр. 290)	340	2 231 129,49	143 710,55	2 374 840,04	1 980 981,32	143 710,55	2 124 691,87
БАЛАНС (стр. 190 + стр. 340)	350	9 991 130,24	143 710,55	10 134 840,79	9 170 837,54	143 710,55	9 314 548,09

П А С С И В	Код строки	На начало года			На конец отчетного периода		
		бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
III. Обязательства							
Расчеты с кредиторами по долговым обязательствам (030100000), всего	400	-	-	-	-	-	-
из них: долгосрочные	401	-	-	-	-	-	-
Кредиторская задолженность по выплатам (030200000, 020800000, 030402000, 030403000), всего	410	212 690,22	-	212 690,22	59 234,74	-	59 234,74
из них: долгосрочная	411	-	-	-	-	-	-
Расчеты по платежам в бюджеты (030300000)	420	-	-	-	-	-	-
Иные расчеты, всего	430	-	143 710,55	143 710,55	-	143 710,55	143 710,55
в том числе: расчеты по средствам, полученным во временное распоряжение (030401000)	431	X	143 710,55	143 710,55	X	143 710,55	143 710,55
внутриведомственные расчеты (030404000)	432	-	-	-	-	-	-
расчеты с прочими кредиторами (030406000)	433	-	-	-	-	-	-
расчеты по налоговым вычетам по НДС (021010000)	434	-	-	-	-	-	-
расчеты по вкладам товарищей по договору простого товарищества (0304Т6000)	436	-	-	-	-	-	-
расчеты с плательщиками по единому налоговому платежу (030407000)	437	-	-	-	-	-	-
Кредиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000), всего	470	-	-	-	-	-	-
из них: долгосрочная	471	-	-	-	-	-	-
Доходы будущих периодов (040140000)	510	-	-	-	-	-	-
Резервы предстоящих расходов (040160000)	520	7 285 757,31	-	7 285 757,31	7 242 357,31	-	7 242 357,31
Итого по разделу III (стр. 400 + стр. 410 + стр. 420 + стр. 430 + стр. 470 + стр. 510 + стр. 520)	550	7 498 447,53	143 710,55	7 642 158,08	7 301 592,05	143 710,55	7 445 302,60
IV. Финансовый результат							
Финансовый результат экономического субъекта	570	2 492 682,71	-	2 492 682,71	1 869 245,49	-	1 869 245,49
БАЛАНС (стр. 550 + стр. 570)	700	9 991 130,24	143 710,55	10 134 840,79	9 170 837,54	143 710,55	9 314 548,09

* Данные по этим строкам в валюте баланса не входят.

** Данные по этим строкам приводятся с учетом амортизации и (или) обесценения нефинансовых активов, раскрываемого в Пояснительной записке

СПРАВКА
о наличии имущества и обязательств на забалансовых счетах

Номер счета	Наименование забалансового счета, показателя	Код стро-ки	На начало года	На конец отчетного периода
1	2	3	4	5
01	Имущество, полученное в пользование	010	471 820,20	471 820,20
02	Материальные ценности на хранении	020	61 140,84	61 140,84
03	Бланки строгой отчетности	030	9 950,00	17 350,00
04	Сомнительная задолженность, всего	040	-	-
	в том числе:			
05	Материальные ценности, оплаченные по централизованному снабжению	050	-	-
06	Задолженность учащихся и студентов за невозвращенные материальные ценности	060	-	-
07	Награды, призы, кубки и ценные подарки, сувениры	070	-	-
08	Путевки неоплаченные	080	-	-
09	Запасные части к транспортным средствам, выданные взамен изношенных	090	10 840,00	10 840,00
10	Обеспечение исполнения обязательств, всего	100	-	-
	в том числе:			
	задаток	101	-	-
	залог	102	-	-
	банковская гарантия	103	-	-
	поручительство	104	-	-
	иное обеспечение	105	-	-
11	Государственные и муниципальные гарантии, всего	110	-	-
	в том числе:			
	государственные гарантии	111	-	-
	муниципальные гарантии	112	-	-
12	Спецоборудование для выполнения научно-исследовательских работ по договорам с заказчиками	120	-	-
13	Экспериментальные устройства	130	-	-
14	Расчетные документы ожидающие исполнения	140	-	-
15	Расчетные документы, не оплаченные в срок из-за отсутствия средств на счете государственного (муниципального) учреждения	150	-	-
16	Переплаты пенсий и пособий вследствие неправильного применения законодательства о пенсиях и пособиях, счетных ошибок	160	-	-

1	2	3	4	5
17	Поступления денежных средств, всего	170	×	-
	в том числе:			
	доходы	171	×	-
	расходы	172	×	-
	источники финансирования дефицита бюджета	173	×	-
18	Выбытия денежных средств, всего	180	×	-
	в том числе:			
	расходы	182	×	-
	источники финансирования дефицита бюджета	183	×	-
19	Невыясненные поступления прошлых лет	190	-	-
20	Задолженность, не востребованная кредиторами, всего	200	-	-
	в том числе:			
21	Основные средства в эксплуатации	210	5 793 966,94	6 255 455,01
22	Материальные ценности, полученные по централизованному снабжению	220	-	-
23	Периодические издания для пользования	230	36 869,00	37 661,00
24	Нефинансовые активы, переданные в доверительное управление	240	-	-
25	Имущество, переданное в возмездное пользование (аренду)	250	-	-
26	Имущество, переданное в безвозмездное пользование	260	-	-
27	Материальные ценности, выданные в личное пользование работникам (сотрудникам)	270	60 338,42	60 338,42
29	Представленные субсидии на приобретение жилья	280	-	-
30	Расчеты по исполнению денежных обязательств через третьих лиц	290	-	-
31	Акции по номинальной стоимости	300	-	-
38	Сметная стоимость создания (реконструкции) объекта концессии	310	-	-
39	Доходы от инвестиций на создание и (или) реконструкцию объекта концессии	320	-	-
40	Финансовые активы в управляющих компаниях	330	-	-
42	Бюджетные инвестиции, реализуемые организациями	340	-	-
45	Доходы и расходы по долгосрочным договорам строительного подряда	350	-	-
49	Непризнанный результат объекта инвестирования	360	-	-

Руководитель
ООО «Канавинский Центральный Управление МБУ МЦБ МУГ»
(подпись)

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель
заместитель главного
бухгалтера
(должность)

А.И. Игошина
(расшифровка подписи)

Канавинское управление МБУ МЦБ МУГ

Главный бухгалтер

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

главный бухгалтер
(должность)

О.Е. Шахова
(подпись)

О.Е.Шахова
(расшифровка подписи)

Д.И. Борисова
(подпись)

Е.Ю.Борисова
(расшифровка подписи)

8(831)246-54-91
(телефон, e-mail)